
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:04 Dantes Plads Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

09:25 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:43 Tåsingegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:25 Vigerslevvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:43 Kalvebod Brygge Bygningsbrand Eftersyn af skur, for ildløs efter brug af ukrudtsbrænder. Intet at bemærke. 

12:17 Kildevej First Responder First Responder. 

12:47 Pile Alle Ild i skraldespand Eftersyn fortaget, slukket ved beredskabets ankomst. 

12:47 Hostrupsvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

13:06 Pile Alle Færdselsuheld Sikring af skadestedet, oprydning af vragdele på kørebanen. Overdraget til politiet. 

13:10 Studiestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:25 Studiestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

13:51 Frederikssundsvej Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

14:40 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:57 Sundholmsvej Eftersyn Eftersyn fortaget, intet at bemærke. 

15:10 Lagesminde Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:26 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:42 Herstedøstervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:57 Pakkerivej Gaslugt Eftersyn fortaget, intet at bemærke. 

18:00 Edisonsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:21 Herstedøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:59 Svanens Kvt Naturbrand Mindre Ildløs i bed, slukket med et HT-rør. 

21:30 Østrigsgade Eftersyn Eftersyn fortaget, intet at bemærke. 

21:31 Ved Bellahøj Syd Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand i papir, slukket ved ankomst. 

21:55 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

22:42 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:21 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

01:25 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

05:41 Krumtappen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:01 Herstedøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:28 Edel Sauntes Allé Mindre forurening Diseltank lækkede på grund af påkørsel af køreplade på skråning. Vi pumpede tanken resterende 
indhold over i en anden dieseltank som var på stedet og udlagde en pose med absodan på køre-
pladerne. 

07:27 Herstedøstervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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